令和５年 8 月 1４日

関係者各位

令和５年度全国高等学校定時制通信制体育大会

第 25 回バドミントン大会事務局

 16 日（水）大会２日目の進行について

1. 公式練習および試合開始時刻変更について
台風の影響による公共交通機関の計画運休や各都道府県からの連絡を受けて、

１６日（水）大会２日目の公式練習開始時刻、試合開始時刻を下記の通り変更致します。

８：４５   受付開始

１０：００   公式練習開始

     １０：３０   試合開始

2. 試合進行について
 当日の朝、小田原アリーナに移動せざるを得ない都道府県もあることから、

試合順序については、対戦相手が揃っている試合から行います。

 対戦相手が揃っていない試合は順番を遅らせて実施いたします。

 団体戦の試合を個人戦の１回戦終了後に行う場合もありますので、ご了承ください。

 チームや選手によっては待機時間が長くなる可能性がございますので、

 ウォーミングアップのタイミングや体調管理の徹底をお願い致します。

3. 当日（１６日）の朝、移動されるチームや個人の方へ

 必ず到着予定時刻を下記連絡先（事務局 内藤）まで電話及びメールにてご一報ください。

状況によってはすぐに対応できない場合がございます。

電話の場合は時間を置いて再度かけなおしていただきますようお願い申し上げます。

大会事務局 事務局長 内藤 勇輝

携帯：080 - 5758‐0999

Mail：h11teitsubad@gmail.com

関係者の皆さまにはご心配、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。